
Odběratel:

Faku] .tní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Motol

V Úva,lu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rč o: 00064-203
DIč : CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

ěí slo z 25891L7
318893
21.08 .2ot9

Dodavatel:

Alinex-Kácovská s.r.o.
ilana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:  

Telefon
Fax: 

Dodejte na adresu:
SZM FtiI  Motol
Komunikaění  uze] . -2D

Přejí mka zbož 3_ Po 6:00 až  20:00, Út-Č t 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t36/4t Oddělení  spondylochirurgické  - operaění  sá! COS NB

Název Poěet

1 OBELISC tělo ve] -ké  2Ox40,62 nm

álKs ULRcs2920-40 610130

1Ks

( 10 .tt.2ot6 63,1624 26/ t6/ t|
2 OBELISC deska koncová ž lutá pr. 26ttutt, ú hel 0o 2Ks
á 1 Ks ULRcs2927-oo 610130

( 10 .t1,.20L6 637624 26/L6/ tl
Celkem bez daně:
Celkem s daní :

100 000,00
115 000,00

( (INT318893) )

Dodávaný materiát musí  být v souladu se zákony 22/Lg91 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledrrí  cenovou nalrí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem é .235/2OO4 Sb. a

musí  být zaslána zároveň se zbož í m. SpJ.atnost faktur je 60 dní .
Na d,od,ací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí sIo naš í  objednávky, j inak zboŽÍ

nemů ž e být převzato a faktura wyří -zena.
Dodávejte pouze celá balení
Žaaarne obratem o zas] .ání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké  bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vniť ra Č n v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j í nak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jedrroho měsí ce

za zruš enou.
Ostatní  ujedrrání  se ří dí  Oběanským zákoní kem (é .89/2OL2 Sb.)


